[image: ]

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

СЕССИЯ XXХIV

26.01.2016 г.                                                                                                 № 113

п. Октябрьский

О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного  самоуправления» за 2016 год
в  Октябрьском сельском поселении Туапсинского района

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года  №2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», на основании решения Совета муниципального образования Туапсинский район от 16 ноября 2012 года № 648  «Об утверждении Положения «О районном  ежегодном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Туапсинский район»», Совет Октябрьского сельского поселения Туапсинского района           р е ш и л:
	1. Утвердить решение комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления за 2016 год в Октябрьском сельском поселении Туапсинского района и признать победителем ТОС  № 5 с. Гойтх  с количеством населения до 500 человек, председатель Кочян Гамаяк Карапетович.
	2. Начальнику муниципального   казенного  учреждения «Централизован-
ная бухгалтерия Октябрьского сельского поселения Туапсинского района»
Т.Н. Свечкаревой предусмотреть денежные средства для награждения победителя конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления за 2016 год» орган ТОС № 5 с. Гойтх  и  для награждения председателя ТОС № 5 с. Гойтх  Кочяна Гамаяка Карапетовича.
	3. Ведущему специалисту  администрации Октябрьского сельского поселения Туапсинского района Н.Ф.Маркович представить документы  в Совет муниципального образования Туапсинский район для участия в районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления за 2016 год» орган территориального общественного самоуправления № 5  с. Гойтх, председатель Кочян Гамаяк Карапетович.
	4. Контроль за выполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественными объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.
	5. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава
Октябрьского сельского поселения
Туапсинского района                                                                                Н.С.Сычева

image1.jpeg